АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016

         №   52                                х. Сулинский

О порядке расходования

средств на повышение заработной платы
муниципальных учреждений культуры

Лукичевского сельского поселения

в части осуществления выплат стимулирующего характера

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Областным  законом от 16.06.2016 № 541-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2012 № 587 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма», решением собрания депутатов Лукичевского сельского поселения «О внесении изменений в решение  Лукичевского Собрания депутатов от  25.12.2015 года № 101 «О  бюджете Лукичевского сельского поселения Милютинского района на 2016 год» от 03.11.2016 № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию Лукичевского сельского поселения получателем субсидии на повышение заработной платы муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера, для последующего зачисления на счета муниципальных учреждений культуры.
2.  Бухгалтерии администрации обеспечить перечисление:

     2.1  Субсидии  на счет МБУК «Аграрный СДК» в части областного бюджета в размере 161,4 тыс.руб. и местного бюджета 6,7 тыс.руб.
2.2  Субсидии по преданным полномочиям  на счет бюджета  Милютинского района для дальнейшего зачислить на счет МБУК «ММЦБ» в части областного бюджета 64,2 тыс.руб. и местного бюджета 2,6 тыс.руб.
   3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Лукичевского сельского поселения             Г.И.Гарбуз